

# Smörgåsbotten Fullkorn 26x38 cm

**Uppgiftslämnare:**

Boalts Bröd AB

**Varumärke:**

Boalts Bröd

**Artikelbenämning:**

Smörgåsbotten Fullkorn 26x38 cm

**Leverantörens artikelnummer:**

71204

**Förpackningsstorlek:**

1100g



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

VETEmjöl, vatten, fullkornsmjöl av VETE (20,5%)\*, rapsolja, sirap, VETEGluten, jäst, RÅGsurdeg, salt. (VERSALE anger allergen ingrediens) \*Fullkornsinnehåll: 22,7 %.

**DABAS Produktklassificering:**

205512566495 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Övrig matbröd -- Övrig matbröd

**Övrig information:**

Våra produkter innehåller gluten och kan konsumeras av alla utom de som lider av Celiaki (glutenintolerans) eller spannmålsallergi.

**Minsta antal enheter i förpackningen:**

4

**Maximalt antal enheter i förpackningen:**

4

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	993,7 kJ
Energi:	237,5 kcal
Fett:	3,5 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,3 g
Kolhydrat:	39,3 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	2,5 g
Protein:	9,1 g
Salt (NACL):	1,2 g
Salt (SALTEQ):	1,2 g
Fiber:	4,3 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Boalts Bröd AB
Hemsida:	<a href="http://www.boaltsbrod.se">http://www.boaltsbrod.se</a>

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7331331000005

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -25 °C  
Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

## Märkning

**Typ av märkning:** BRC

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

**Råg** Innehåller

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

**Vete** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Boalts Bröd AB
Hemsida:	<a href="http://www.boaltsbrod.se">www.boaltsbrod.se</a>

## Tillagning

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Smörgåsbotten Fullkorn 26x38 cm
<b>Varumärke:</b>	Boalts Bröd
<b>Förpackningsstorlek:</b>	1100g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07331331071203
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Ingår i:</b>	5 st Mellannivåförpackningar 17331331712042

## Mellannivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Smörgåsbotten Fullkorn 26x38 cm
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	17331331712042
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	71204
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	5 st Basnivåförpackningar 07331331071203
<b>Ingår i:</b>	32 st Toppnivåförpackningar 27331331712049

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Smörgåsbotten Fullkorn 26x38 cm
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27331331712049
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	32 st Mellannivåförpackningar 17331331712042

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-06-01